

Dodávateľ IČO: 30105854 BIZAM-Mária Hübnerová Miletičova 27 821 09 Bratislava Prevádzka: Miletičova 27 Tel.: 02/53413038 Fax.: 02/53413038 Peňažný ústav: wu Číslo účtu/kód: 75022143062/0200 IBAN: DIČ: IČ DPH: SK10202022258		FAKTÚRA č. 13245 Konštantný symbol:																																																																																																																																																																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 13245		Odberateľ: IČO: 31753604 Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1 817 04 Bratislava Tel.: pani A. Krippelová Fax: DIČ: 2020719646 IČ DPH: SK2020719646																																																																																																																																																																																																																																																																																	
Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Dátum splatnosti: 04.07.2013 Dátum vyhotovenia: 26.06.2013 Daňová povinnosť: 26.06.2013 Dátum dodania:																																																																																																																																																																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zfava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>Závitník</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>5,6667</td><td>20,00</td><td>1,1333</td><td></td><td>6,80</td></tr> <tr><td>Hmoždinka</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,1083</td><td>20,00</td><td>0,0217</td><td></td><td>1,30</td></tr> <tr><td>Hmoždinka</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,1667</td><td>20,00</td><td>0,0333</td><td></td><td>2,00</td></tr> <tr><td>Paska lepiaca</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,075</td><td>20,00</td><td>0,415</td><td></td><td>2,49</td></tr> <tr><td>Paska lepiaca</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>1,9333</td><td>20,00</td><td>0,3867</td><td></td><td>4,64</td></tr> <tr><td>Valček</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>0,50</td><td>20,00</td><td>0,10</td><td></td><td>2,40</td></tr> <tr><td>Platok pilový</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>0,25</td><td>20,00</td><td>0,05</td><td></td><td>0,90</td></tr> <tr><td>Lepidlo</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>7,50</td><td>20,00</td><td>1,50</td><td></td><td>9,00</td></tr> <tr><td>Lepidlo</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,625</td><td>20,00</td><td>0,525</td><td></td><td>3,15</td></tr> <tr><td>Lepidlo</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,50</td><td>20,00</td><td>0,50</td><td></td><td>3,00</td></tr> <tr><td>Lepidlo</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>0,8333</td><td>20,00</td><td>0,1667</td><td></td><td>1,00</td></tr> <tr><td>Bateria</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>27,3833</td><td>20,00</td><td>5,4767</td><td></td><td>32,86</td></tr> <tr><td>Ventil plavakový</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>5,25</td><td>20,00</td><td>1,05</td><td></td><td>6,30</td></tr> <tr><td>Kľúč 14*17</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,0833</td><td>20,00</td><td>0,4167</td><td></td><td>2,50</td></tr> <tr><td>Rundop</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>25,8333</td><td>20,00</td><td>5,1667</td><td></td><td>62,00</td></tr> <tr><td>Zavitník</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>6,5833</td><td>20,00</td><td>1,3167</td><td></td><td>7,90</td></tr> <tr><td>Lanko kosačka</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>1,9083</td><td>20,00</td><td>0,3817</td><td></td><td>6,87</td></tr> <tr><td>Lanko kosačka</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>2,625</td><td>20,00</td><td>0,525</td><td></td><td>9,45</td></tr> <tr><td>Nahradné čepelky</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>0,8333</td><td>20,00</td><td>0,1667</td><td></td><td>1,00</td></tr> <tr><td>Tesnenei</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>0,275</td><td>20,00</td><td>0,055</td><td></td><td>0,33</td></tr> <tr><td>Hadica</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>1,2417</td><td>20,00</td><td>0,2483</td><td></td><td>7,45</td></tr> <tr><td>Farba základna</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>6,6667</td><td>20,00</td><td>1,3333</td><td></td><td>8,00</td></tr> <tr><td>Sprcha</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,0833</td><td>20,00</td><td>0,4167</td><td></td><td>2,50</td></tr> <tr><td>Skrutka</td><td>ks</td><td>30,000</td><td>0,0417</td><td>20,00</td><td>0,0083</td><td></td><td>1,50</td></tr> <tr><td>Podložka</td><td>ks</td><td>30,000</td><td>0,025</td><td>20,00</td><td>0,005</td><td></td><td>0,90</td></tr> <tr><td>Profil</td><td>ks</td><td>18,000</td><td>4,1667</td><td>20,00</td><td>0,8333</td><td></td><td>90,00</td></tr> <tr><td>Zavitník</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>5,6667</td><td>20,00</td><td>1,1333</td><td></td><td>6,80</td></tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="2"> Informatívna časť: celkom : 8 526,86 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td></td> <td>V sadzbe 0 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>235,87</td> <td>47,17</td> <td></td> <td>283,04</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Celkom</td> <td>235,87</td> <td>47,17</td> <td></td> <td>283,04 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zfava	Celkom	Závitník	ks	1,000	5,6667	20,00	1,1333		6,80	Hmoždinka	ks	10,000	0,1083	20,00	0,0217		1,30	Hmoždinka	ks	10,000	0,1667	20,00	0,0333		2,00	Paska lepiaca	ks	1,000	2,075	20,00	0,415		2,49	Paska lepiaca	ks	2,000	1,9333	20,00	0,3867		4,64	Valček	ks	4,000	0,50	20,00	0,10		2,40	Platok pilový	ks	3,000	0,25	20,00	0,05		0,90	Lepidlo	ks	1,000	7,50	20,00	1,50		9,00	Lepidlo	ks	1,000	2,625	20,00	0,525		3,15	Lepidlo	ks	1,000	2,50	20,00	0,50		3,00	Lepidlo	ks	1,000	0,8333	20,00	0,1667		1,00	Bateria	ks	1,000	27,3833	20,00	5,4767		32,86	Ventil plavakový	ks	1,000	5,25	20,00	1,05		6,30	Kľúč 14*17	ks	1,000	2,0833	20,00	0,4167		2,50	Rundop	ks	2,000	25,8333	20,00	5,1667		62,00	Zavitník	ks	1,000	6,5833	20,00	1,3167		7,90	Lanko kosačka	ks	3,000	1,9083	20,00	0,3817		6,87	Lanko kosačka	ks	3,000	2,625	20,00	0,525		9,45	Nahradné čepelky	ks	1,000	0,8333	20,00	0,1667		1,00	Tesnenei	ks	1,000	0,275	20,00	0,055		0,33	Hadica	ks	5,000	1,2417	20,00	0,2483		7,45	Farba základna	ks	1,000	6,6667	20,00	1,3333		8,00	Sprcha	ks	1,000	2,0833	20,00	0,4167		2,50	Skrutka	ks	30,000	0,0417	20,00	0,0083		1,50	Podložka	ks	30,000	0,025	20,00	0,005		0,90	Profil	ks	18,000	4,1667	20,00	0,8333		90,00	Zavitník	ks	1,000	5,6667	20,00	1,1333		6,80				Základ DPH		DPH		Celkom	Informatívna časť: celkom : 8 526,86 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 0 %	0,00	0,00		0,00				V sadzbe 20 %	235,87	47,17		283,04				Oslobodené	0,00			0,00				Mimo DPH	0,00			0,00				Celkom	235,87	47,17		283,04 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zfava	Celkom																																																																																																																																																																																																																																																																												
Závitník	ks	1,000	5,6667	20,00	1,1333		6,80																																																																																																																																																																																																																																																																												
Hmoždinka	ks	10,000	0,1083	20,00	0,0217		1,30																																																																																																																																																																																																																																																																												
Hmoždinka	ks	10,000	0,1667	20,00	0,0333		2,00																																																																																																																																																																																																																																																																												
Paska lepiaca	ks	1,000	2,075	20,00	0,415		2,49																																																																																																																																																																																																																																																																												
Paska lepiaca	ks	2,000	1,9333	20,00	0,3867		4,64																																																																																																																																																																																																																																																																												
Valček	ks	4,000	0,50	20,00	0,10		2,40																																																																																																																																																																																																																																																																												
Platok pilový	ks	3,000	0,25	20,00	0,05		0,90																																																																																																																																																																																																																																																																												
Lepidlo	ks	1,000	7,50	20,00	1,50		9,00																																																																																																																																																																																																																																																																												
Lepidlo	ks	1,000	2,625	20,00	0,525		3,15																																																																																																																																																																																																																																																																												
Lepidlo	ks	1,000	2,50	20,00	0,50		3,00																																																																																																																																																																																																																																																																												
Lepidlo	ks	1,000	0,8333	20,00	0,1667		1,00																																																																																																																																																																																																																																																																												
Bateria	ks	1,000	27,3833	20,00	5,4767		32,86																																																																																																																																																																																																																																																																												
Ventil plavakový	ks	1,000	5,25	20,00	1,05		6,30																																																																																																																																																																																																																																																																												
Kľúč 14*17	ks	1,000	2,0833	20,00	0,4167		2,50																																																																																																																																																																																																																																																																												
Rundop	ks	2,000	25,8333	20,00	5,1667		62,00																																																																																																																																																																																																																																																																												
Zavitník	ks	1,000	6,5833	20,00	1,3167		7,90																																																																																																																																																																																																																																																																												
Lanko kosačka	ks	3,000	1,9083	20,00	0,3817		6,87																																																																																																																																																																																																																																																																												
Lanko kosačka	ks	3,000	2,625	20,00	0,525		9,45																																																																																																																																																																																																																																																																												
Nahradné čepelky	ks	1,000	0,8333	20,00	0,1667		1,00																																																																																																																																																																																																																																																																												
Tesnenei	ks	1,000	0,275	20,00	0,055		0,33																																																																																																																																																																																																																																																																												
Hadica	ks	5,000	1,2417	20,00	0,2483		7,45																																																																																																																																																																																																																																																																												
Farba základna	ks	1,000	6,6667	20,00	1,3333		8,00																																																																																																																																																																																																																																																																												
Sprcha	ks	1,000	2,0833	20,00	0,4167		2,50																																																																																																																																																																																																																																																																												
Skrutka	ks	30,000	0,0417	20,00	0,0083		1,50																																																																																																																																																																																																																																																																												
Podložka	ks	30,000	0,025	20,00	0,005		0,90																																																																																																																																																																																																																																																																												
Profil	ks	18,000	4,1667	20,00	0,8333		90,00																																																																																																																																																																																																																																																																												
Zavitník	ks	1,000	5,6667	20,00	1,1333		6,80																																																																																																																																																																																																																																																																												
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																																																																																																																																																																												
Informatívna časť: celkom : 8 526,86 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 0 %	0,00	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																																												
			V sadzbe 20 %	235,87	47,17		283,04																																																																																																																																																																																																																																																																												
			Oslobodené	0,00			0,00																																																																																																																																																																																																																																																																												
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																																																																																																																																																																																																																																												
			Celkom	235,87	47,17		283,04 EUR																																																																																																																																																																																																																																																																												
Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava 11																																																																																																																																																																																																																																																																																			
Dátum: 17-07-2013																																																																																																																																																																																																																																																																																			
Evidenčné číslo:																																																																																																																																																																																																																																																																																			
Prílohy:																																																																																																																																																																																																																																																																																			
Číslo spisu:																																																																																																																																																																																																																																																																																			
Vybavuje:																																																																																																																																																																																																																																																																																			